



# SENIOREIDEN SUHINAT

**Kouvolan kaupungintalolla  
ti 4.10.2022 klo 9-16**

**ILMOITTAUDU MUKAAN!**

Tiistaina 4.10.2022 klo 10-16 järjestämme Senioreiden Suhinat -tapahtuman viimein kymmenettä kertaa. Tapahtuma piti Koronapandemian vuoksi pari välivuotta, joten suosittua tapahtumaa on odotettu ja tieto sen järjestymisestä on otettu kohderyhmässä ilolla vastaan.

Kouvolassa on Suomen suurin keski-ikä, joten tapahtuma koskettaa jo siitäkin syystä monia ihmisiä. Tapahtuma on myös vakiinnuttanut paikkansa Kouvolan Vanhusten viikon ohjelmissa ja tänäkin vuonna haluamme tehdä tapahtumasta juhlan. Paikka on Kouvolan kaupungintalo. **Esittely-/myyntipisteet sijoittuvat alakertaan ja siniselle matolle.** Tänäkin vuonna esittely- tai myyntipisteitä ei ole juhlasalissa ollenkaan. Kaikki näytteilleasettajat ovat mukana markkinoinnissa ja kaikki paikat ovat saman hintaisia kuin edellisinä vuosina eli **paikan hinta on 200 e yritykset ja 100 e yhdistykset (hinnat sisältävät alv.).**

**VARAA PAIKKASI:** Paikkoja voi varata Kouvolan Ydinkeskusta ry:n toimistolta p. 044 311 8250 tai toimisto@kouvolanydinkeskusta.fi. Ilmoita varauksen yhteydessä, tarvitsetko pöydän vai tuotko oman. Pöytiä on rajoitetusti.

Itse juhlan esitykset ja luennot/tietoiskut ovat juhlasalin lavalla. **Luennot pidetään lyhyinä eli jos haluatte pitää lyhyen esittelyn lavalla tai tuoda ohjelmaan muuta sisältöä, ohjelman kesto on luennoilla 15 min ja musiikkiesityksillä noin 20 min.** Toimitattehan tästä tiedon paikkavarauksen yhteydessä. **Ohjelmista voitte sopia: Kati Klaavuniemi, p. 050 308 8665 tai kati.klaavuniemi@kouvolanydinkeskusta.fi**

Tähtivieraamme on Nina Mikkonen. Tapahtuman teemana on Kriisien jälkeinen elämä. Tapahtuman ideana on luoda mukava ja arvokas päivä aikuisille ja seniori-ikäisille sekä tarjota heille elämyksiä, hyvinvointia, muotia ja monipuolisia tapahtumia päivän aikana.

Paikkoja on rajoitetusti ja paikat täytetään varausten mukaisesti, joten varmista paikkasi ajoissa!

**WWW.KOUVOLANSOME.COM**